
 

 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА   

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО ГОЛОВИ   

 

Від 19.12.2024 р.                                     Стрий                                              №310 

 

Про створення комісії  для  

розгляду звернення  

  

Розглянувши листи  від  02.12.2024 №1117/2024 громадської організації       

« Українська природоохоронна група» та від   04.12.2024 №02-4240  Державної 

екологічної інспекції у Львівській області, керуючись ст.ст. 33,42  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію для  розгляду можливого порушення вимог 

природоохоронного законодавства щодо дотримання меж прибережної захисної 

смуги річки Вівнянка згідно фактів вказаних у листах громадської організації « 

Українська природоохоронна група»  та   Державної екологічної інспекції у 

Львівській області у складі: 

- Лесів Василь Ярославович  – начальник відділу промисловості аграрної 

політики та підприємництва, голова комісії; 

- Халахан Наталія Володимирівна-головний спеціаліст-інспектор з контролю за 

використанням та охороною земель відділу земельних ресурсів, секретар 

комісмії; 

 Члени комісії: 

- Данчевський  Зіновій  Ігорович –  староста Лисятицького старостинського 

округу; 

- Каваців Ярема Володимирович -староста Угерського старостинського округу; 

- Ярич Роман Михайлович-начальник відділу земельних ресурсів; 

- Шкрібінець Михайло Михайлович – головний спеціаліст відділу(інспекція) з 

благоустрою управління ЖКГ; 

- Лешко Микола Васильович - головний спеціаліст відділу промисловості 

аграрної політики та підприємництва; 

2. Комісії (В.Лесів)  за результатами вивчення питання скласти відповідний акт  

та про розгляд звернення інформувати  громадську організацію  « Українська 

природоохоронна група» та Державну екологічну інспекцію у Львівській 

області.  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М.Дмитришина . 

 

 Міський голова                             Олег  КАНІВЕЦЬ 


